АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О продлении срока действия разрешения на право организации
розничного специализированного рынка ООО «Ямской тракт»

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках

и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления

Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил

выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Закона Рязанской области

от 08.05.2007 № 61-03 «О выдаче разрешений на право организации розничных рынков»,

постановления Правительства Рязанской области от 16.04.2007 № 99 «Об утверждении

плана организации розничных рынков на территории Рязанской области», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от 24.03.2014 № 1156

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

заместителю главы администрации Горячкиной С.В.», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Продлить срок действия разрешения от 26.09.2008 № 27 на право организации

розничного специализированного рынка ООО «Ямской тракт», расположенного по

адресу: г. Рязань, ул. Спартаковская, соор. 6, на срок до 26 сентября 2016 года.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (И.Н. Якубин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет.

4. Управлению предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы

администрации города Рязани (С.В. Маслов) направить в министерство экономического

развития и торговли Рязанской области информацию о продлении срока действия

разрешения от 26.09.2008 № 27 на право организации розничного специализированного

рынка ООО «Ямской тракт».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина